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To:
From: 5128

Sent: Wed 1/20/2021 8:40:23 PM
Subject: Antw: Cohortstudie Clb ism Julius - link met V&Z?
Received: Wed 1/20/2021 8:40:24 PM

Beste €
1k he net via de mail gekoppeld aan een paar andere personen.

Groeten,

5.1.2e

Van: <BEEEDIN @rivm 1>

Datum: 20 januan 2021 om 11:18:19 CET

Aan: )nivin nl>

Onderwerp: Cohortstudie CIb ism Julius - link met V&Z?

N.a.v. onderstaande email, een verzoek vanuit
je morgen even kan bellen rond 11 uur?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

RIVM Voeding, Preventie & Zorg (PB 101)

| www.rivm.nl

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid? Dan dient u in het bezit te zijn van
een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart,
rijbewijs of vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig identiteitsbewijs
kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen van andere organisaties

worden niet geaccepteerd.

van: ICKE EEECN -SRI ¢ . i>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 12:20
Aan: BB Bk 2 @rivm.nl>;
@rivm.nl>; EES
Onderwerp: Cohortstudie Clb ism Julius - link met V&Z?

-
Zojuist spraken 5.1.2e .zijn in programma 19 opdrachtcoordinator voor

thema 15 - Brede analyse impact op de gezondheid. In hun offerte staat bij onderdeel ‘Gezondheidsimpact in

specifieke groepen’:
"T.z.t. onderzoek naar implementatie en effectiviteit coronavaccinatie bij ouderen, i.s.m. CIb.”

SER e .o

@rivm.nl>

dit linkt volgens mij direct aan de grote cohortstudie die jullie ism op willen stellen. Ook gaf
aan dat ze binnen het Doetichem cohort pre- en postvaccinatie bloedmonsters willen nemen.
Via deze mail verbind ik jullie even aan elkaar, zodat jullie kunnen bespreken hoe jullie werkzaamheden elkaar

kunnen versterken en eventuele dubbelingen voorkomen kunnen worden.
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